
  

Bazuar në nenin 38, paragrafi 1, pika 2, dhe në lidhje me nenin 59 të Ligjit për 

vetëqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e Malit të Zi”, nr. 2/18, 34/19 dhe 38/20) 

të nenit 58. , paragrafi 1, pika 2, dhe në lidhje me nenin 113 të Statutit të Komunës 

së Ulqinit (“Gazeta Zyrtare  Malit të Zi – Rregulloret komunale”, nr. 48/19), 

Kuvendi i Komunës së Ulqinit. , në seancën e mbajtur më 13.10.2022, solli  

 

VENDIM 

për konfirmimin e Vendimit të Kryetarit të Komunës nr. 01-082/22-1177 nga 
13 shtatori 2022. për shkarkimin e Skender Rexhoviq anetar  në Bordin e 

Drejtorëve  sh.p.k ,,Vodakom,, " 

Neni 1 

 Konfirmohet Vendimi i Kryetarit të Komunës  nr. 01-082/22-1177 nga 13 shtator 
2022. për shkarkimin e Skender Rexhoviq nga anëtari i bordit të drejtorëve 
sh.p.k.,,Vodakom,, 

Neni 2 

Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e miratimit dhe do të botohet në "Gazetën 
Zyrtare të Malit të Zi – Dispozitat Komunale". 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

 

Numri:02–016/22-392-6                                                           KRYETARI, 
Ulqin, 13.10.2022                                                                  Ardijan Mavriq,d.v. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                        


